
Uchwała Nr  XLVI/359/06 
Rady Miejskiej w Pilźnie 

z dnia 26 października 2006r 
 
 
 
w sprawie: przyjęcia darowizny nieruchomości Powiatu Dębickiego  
                    na rzecz Gminy Pilzno 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r., Nr 261, poz. 2603 z 
późn. zm. ) Rada Miejska w Pilźnie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
1.Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Gminę Pilzno darowizny nieruchomości Powiatu   

    Dębickiego oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 579 o pow. 0,0900 ha, położona w  

    Strzegocicach gmina Pilzno, zabudowana budynkiem Ośrodka Zdrowia w Strzegocicach   

    wpisana do księgi wieczystej KW Nr  52 170 w Sądzie Rejonowym w Dębicy z  

    przeznaczeniem pod ośrodek zdrowia. 

 

§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pilzna. 
 

§ 3 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie obwieszczeń na tablicach ogłoszeń      
w  Gminie  Pilzno. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 


